












72011. gada novembris

SPORTS
2011. gada 22. oktobrī Lejasciemā „Šķū-

nenieku” māju pagalmā pulcējās Lejasciema 
iestāžu, uzņēmumu un iedzīvotāju komandas. 
Neskatoties uz lietaino laika apstākļu progno-
zi, sacensībām pieteicās deviņas komandas 
– „Šķūnenieku”, komanda, „Pižiks” (Lejascie-
ma vidusskolas  12. klases 2011. gada absol-
venti), Lejasciema vidusskolas komanda, ko-
manda „Skaistā jaunība”, komandas ,,Pakal-
pojumi” un  „Mālenieši”, Lejasciema pagasta 
pārvaldes, „Aivico”  komandas un 2010. gada 
absolventu komanda „Zolīdi”.

Komandas sacentās 9 sporta veidos – 
diskgolfā, soda sitienos, vadītāju sportā, kar-
tupeļu talkā, komplimentu sacensībās, šau-
šanā ar pneimatisko šauteni, juvelieru sportā, 
jautrības stafetē un metbolā.

Šogad rudens spēļu programma tika at-
klāta ar diskgolfa sacensībām, jo Lejasciemā 
„Šķūneniekos” septembrī norisinājās Baltijas 
jūras  tūres fi nāla posms diskgolfā, tāpēc arī 
Rudens spēļu dalībnieki varēja izmēģināt sa-
vus spēkus šajā sporta veidā, pievarot distan-
ci ar 12 groziem. Pēc veselīgas pastaigas, pie-
veicot grozus, dalībnieki sacentās citos sporta 
veidos. Rudens spēles nav iedomājamas bez 
kopīgas zupas ēšanas, kas notika „Šķūne-
nieku” mājas šķūnī pie gara koka galda. Kad 
spēki bija papildināti, varēja ķerties pie jautrī-
bas stafetes un metbola.

Vakarā dalībnieki pulcējās uz apbalvoša-
nu un balli Lejasciema kultūras namā. Lejas-
ciema pagasta pārvalde ar torti pateicās ties-
nešiem, mūsu pašu Lejasciema jauniešiem 
– Ditai Žviriņai, Edžum Suntažam, Oskaram 
Suntažam, Ancei Zurkovai, Elgaram Bērziņam, 
Mārtiņam Burkam, Mikam Gabdulļinam, Evitai 
Doropoļskai, Lienei Rautmanei, Renāram Gal-
vanam, Barbai Podai, no kuriem dažiem jau ir 
pat 5 gadu tiesnešu stāžs.

Sacensībās uzvarēja komanda „Pižiks”, 
2. vieta komandai „Zolīdi”, 3. vieta „Skaistā 
jaunība”, 4. vieta Lejasciema pagasta pārval-
des komandai, 5. vieta Lejasciema vidussko-
las komandai, 6. vieta „Māleniešiem”, 7. vieta 
„Aivico”, 8. vieta „Šķūnenieki”, 9. vietā koman-
da „Pakalpojumi”.

Lāsma Gabdulļina,
 Sporta darba organizatore

Rudens spēles Lejasciemā

Revelīte 
(zolītes) turnīrs

Sākoties rudens sezonai, atsākas re-
velīta (zolītes) turnīrs kultūras namā
Pirmā kārta – 4. novembrī, 
otrā kārta – 25. novembrī, 
trešā kārta – 2. decembrī, 
ceturtā kārta – 16. decembrī. 
           Sacensību sākums 18.00.

Pirmdienās un trešdienās no 19.00 
līdz 21.00 Lejasciema vidusskolas spor-
ta zālē pagasta iedzīvotāji tiek aicināti 
nodarboties ar sporta spēlēm (volej-
bols, basketbols u.c).



8 2011. gada novembris

Kulturas pasakumi 
novembri, decembri

Izdevējs –
LEJASCIEMA PAGASTA PĀRVALDE
Tālr. 64473660
e-pasts: lejasciems@gulbene.lv

Iespiests: SIA 
“
Erante” tipogrāfi jā 

Madonā, Saieta laukumā 2, LV 4801
tālr. 64860983

Informāciju apkopoja Lejasciema 
pagasta pārvaldes lietvede Dace Milne
Tirāža 1000 eks.

INFORMĀCIJA, APSVEIKUMI

LĪDZJŪTĪBA
Pāri sirmām kapu priedēm
Pāršalc tavas dzīves stāsts.
Pāri darbam, sāpēm, ilgām
Baltu, vieglu smilšu klāts...

Mūžībā aizgājuši Lejasciema 
pagasta iedzīvotāji

Dzidra Melne, 
mirusi 13. jūlijā 80 gadu vecumā

Vija Jadviga Žvīgure, 
mirusi 30. septembrī 78 gadu vecumā

Jānis Anķups, 
miris 1. oktobrī 70 gadu vecumā

Ruta Kokorina, 
mirusi 6. oktobrī 79 gadu vecumā

Jānis Tabaks, 
miris 12. oktobrī 73 gadu vecumā

Pagasta pārvalde izsaka līdzjūtību 
aizgājēju tuviniekiem

Dienas bijušas kā ābeles,
Kuru vainags dāsni augļus nes.
Kad salnu piebērti to zari,
Pastāvēt un padomāt tu vari,
Cik šais gados atdots, veikts un gūts,
Kas zied vieglumā un kas ir bijis 
grūts.

Sveicam Lejasciema pagasta 
iedzīvotājus, kam dzīves 

jubilejas svinētas oktobrī un 
novembrī!

70 gadu jubilejā
Ivanu Indriču, Marutu Kauliņu

75 gadu jubilejā
Dzidru Ģērmani

80 gadu jubilejā
Mirdzu Sarmuli, Guntu Vītolu

85 gadu jubilejā
Ainu Līkansi

90 gadu jubilejā
Mildu Rudeni

Bērns – Tava pavarda uguns,
Tavs gaišums viss.
Tavs sapnis un tālāk gājums,
Tavs mājup aicinājums
Un Tavas dzīvības mūžīgums.
  I. Indrāne

Sveicam
Agnesi Bajāruni un Elviju 

Vēverbrantu ar dēliņa Reinarda 
Valtera piedzimšanu

Ilzi Antiņu un Aivaru Zariņu ar 
meitiņas Karlīnas piedzimšanu

Lejasciema pagasta pārvalde

5. novembrī 19.00 kultūras namā 
Grundzāles amatierteātra „Cik jau-

das” viesizrāde Monika Zīle „Savedējs”
Ieeja 1,00 Ls, skolēniem 0,50 Ls

5. novembrī folkloras grupa 
„Smaržo siens” piedalās folkloras kopu 
skatē Koknesē

9. novembrī 17.00 kultūras namā 
folkloras grupa „Smaržo siens” uzsāk 
ikmēneša dziesmu un sarunu ciklu, 
aicinot lejasciemiešus uz kopīgu Mār-
tiņdienas sadziedāšanos, rotaļām un 
masku darināšanu

12. novembrī deju grupa „Dzinte-
les” viesosies Grundzālē 

26. novembrī 22.00 kultūras namā 
DISKOŠOVS

3. decembrī  17.00 kultūras namā 
folkloras grupa „Smaržo siens” aicina 
lejasciemiešus  uz kopīgu sadziedā-
šanos un sarunām par tēmu „Ziemas 
Saulgriežu gaidīšana”

10. decembrī 18.00 Lejasciema 
centra laukumā Lielās egles iedegšana

10. decembrī 19.00 kultūras namā 
Lejasciema amatierteātra „Paradokss” 
10 gadu jubilejas pasākums. Izrāde A. 
Banka „Visi radi kopā”

22.00 balle kopā ar grupu „Bru-
ģis”

Darbosies kultūras nama kafejnīca    

Kultūras namā būs jaunas 
gaismas un skaņas iekārtas

Biedrība „Laika josta” ir saņēmusi 
publisko fi nansējumu LVL 9082,31 apmē-
rā projekta „Gaismas un skaņas aparatū-
ras iegāde un uzstādīšana sabiedrisko ak-
tivitāšu dažādošanai Lejasciema pagastā” 
ELFLA Lauku attīstības programmas pa-
sākuma „Lauku ekonomikas dažādošana 
un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
ietvaros. Projekta laikā kultūras namā tiks 
sakārtota gaismu aparatūras sistēma (ie-
gādāti jauni prožektori, savienoti ar gais-
mas pulti utt.), kā arī papildināta skaņas 
aparatūra (4 kondensatora tipa mikrofoni 
koru, ansambļu utt. apskaņošanai, 2 jauni 
solo mikrofoni un profesionāls CD-MP3 
atskaņotājs). 

Sakām paldies Lejasciema pagasta 
pārvaldei par izrādīto atbalstu līdzfi nan-
sējuma nodrošināšanā 10% apmērā. 
Patiesībā līdzfi nansējums ir pat nedaudz 
lielāks, jo ir iegādātas arī jaunas žalūzijas 
zāles aptumšošanai un līdz ar to efektīva 
gaismošanas iespēju izmantošana ir arī 
dienas gaišajā laikā.

Lai gan projektu realizē biedrība 
„Laika josta”, jau šobrīd esam noslēguši 
sadarbības līgumus ar pagasta iestādēm, 
lai būtu saprotams, ka aparatūru varēs 
izmantot gan kultūras nama, gan skolas, 
bērnudārza utt. vajadzībām.

Ceram, ka projektu realizēsim jau šī 
gada laikā, bet, protams – cilvēks plāno, 
Dievs dara. Lai šobrīd mūsu domas un 
darbi saskanētu!

Inga Deigele,
Biedrības „Laika josta” 
valdes priekšsēdētāja

BIEDRĪBĀ „LAIKA JOSTA”

ATGĀDINĀJUMS
Lejasciema pagasta pārvalde 

atgādina, ka līdz 15. novembrim 
ir jānomaksā 

nekustamā īpašuma nodoklis 
par 2011. gadu.


